
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(§ 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)) 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka světelných spektrometrů na FAPPZ ČZU 
 
Část C – FT-NIR spektrofotometr včetně příslušenství 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona sepsal tuto písemnou zprávu. 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
 

a. Identifikační údaje zadavatele 
 
ZADAVATEL:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:    Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

b. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka světelných spektrometrů dle uvedených částí – část C – 
FT-NIR spektrofotometr včetně příslušenství. Předmět plnění je blíže vymezen v zadávací dokumentaci. 

 
c. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a cena sjednaná ve smlouvě:  

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

d. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Poddodavatelé nejsou známi, smlouva nebyla uzavřena. 
 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

3. Hodnocení 
 

a. Zadavatelem stanovená hodnotící kritéria a způsob hodnocení 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit výši celkové nabídkové ceny za 
celkový předmět plnění dané části veřejné zakázky uvedenou v Kč bez DPH. 
 
 
 

https://zakazky.czu.cz/


 

 

4. Identifikační údaje všech účastníků  výše uvedené části zadávacího řízení s jejich nabídkovou 
cenou 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bořetická 2668/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 62914511 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.293.362,- 

 
5. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
      
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

6. Vyloučení účastníka pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
 
Žádný účastník nebyl v tomto zadávacím řízení vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

 
Zadavatel neměl povinnost v rámci tohoto zadávacího řízení umožnit el. podání nabídek.  
 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

9. Odůvodnění nerozdělení zakázky na části 
 
Zakázka byla rozdělena na části. 
 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené části tohoto zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. 

d) zákona – protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval – zadavatel chybně stanovil minimální 

požadavky v rámci technické specifikace předmětu plnění, které nejsou v souladu se stanovenou 

předpokládanou hodnotou této části veřejné zakázky.  
 
 


